ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10 »  апреля 2013 г.                                                                             № 31
 Об отмене постановления  администрации
Беляевского сельского поселения от

23.06.2011 г. № 36 (в ред. от 22.08.2011 г. № 51)

«Об утверждении положения о порядке

организации ярмарок на территории Беляевского

сельского поселения»
   В   соответствии   с   протестом прокуратуры Старополтавского района от 18.02.2013 г. № 7-16-2013 на постановление администрации Беляевского сельского поселения от 23.06.2011 г. № 36 (в ред. от 22.08.2011 г. № 51)

«Об утверждении положения о порядке организации ярмарок на территории Беляевского сельского поселения», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации Беляевского сельского поселения от 23.06.2011 г. № 36 (в ред. от 22.08.2011 г. № 51) «Об утверждении положения о порядке организации ярмарок на территории Беляевского сельского поселения» как незаконное.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов